C A M A RA  M U N ICIPA L DE CAM OCIM  D E SA O  F E L IX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CNPJ: 08.861.841/0001-03

Oficio/ CMSF/ N5 030/2025

Ao Sr. Flavio Cabral
Secretário Municipal de Finanças
Município de Camocim de São Felix

Assunto: Faz devolução de IRPF e ISS

Camocim de São Felix, 12 de agosto de 2025.

Sr. Secretario

Conforme determina o imperativo legal brasileiro, e a norma de finanças pública, estamos
devolvendo a esta municipalidade o valor de R$ 101.406,04 (cento e um mil, quatrocentos e seis reais e
quatro centavos), correspondente a retenção do IRRF e R$ 780,00 ( setecentos e oitenta reais), referente
ao ISS, retidos por esta Edilidade durante os meses de janeiro a julho do corrente exercício, que totalizam
o valor global de R$ 102.186,04 (cento e dois mil, cento e oitenta e seis reais e quatro centavos).

DESCRIÇÃO DATA DO REPASSE VALOR DO REPASSE

ISS 29/01/2025 260,00

IRRF 29/01/2025 14.681,20

ISS 28/02/2025 260,00

IRRF 28/02/2025 14.708,30

ISS 25/03/2025 260,00

IRRF 25/03/2025 14.445,67

IRRF 17/04/2025 14.445,67

IRRF 17/04/2025 380,15

IRRF 26/05/2025 14.248,35

IRRF 30/06/2025 14.248,35

PRAÇA SÃO FÉLIX, N°20,1° ANDAR - CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - PE
CEP: 55665-000 FONE: (81) 3743-1144

CÂ M A RA  M U N ICIPA L DE CAM OCIM  D E SÃ O  F É L IX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CNPJ: 08.861.841/0001-03

IRRF 22/07/2025 1 4 .2 4 8 ,3 5

TOTAL 102.186,04

Atenciosamente.

Ma
Presidente

Nasciment

/

PRAÇA SÃO FÉLIX, N°20,1° ANDAR - CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - PE
CEP: 55665-000 FONE: (81) 3743-1144